Министерство образования науки Республики Бурятия

МУ «Комитет по образованию г. Улан-Удэ»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ»

670035 Республика Бурятия

Г. Улан-Удэ – 35, ул. Ясная, 1

Тел/факс (3012)33-75-74

e-mail: uuzvd24@mail.ru

Web-сайт: http://maou-24.buryatschool.ru

                                                                    ПРИКАЗ № 69

«Об утверждении Положения о формировании                                           от 31.08.2022 г.

кадрового резерва руководителей муниципального

 автономного образовательного учреждения

  «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ»

В целях совершенствования системы кадрового обеспечения

Муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ» руководствуясь Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании кадрового

резерва руководителей муниципального автономного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ».

2. Утвердить состав комиссии по  формированию кадрового резерва

руководителей муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                               Директор школы:                                Мункуева Л.Д.

mailto:uuzvd24@mail.ru
http://maou-24.buryatschool.ru/